3
Taş panolara kayıtlı tarih ve yapım bilgileri iki kitabede tekrar edilmektedir. Uzun süredir

harimde muhafaza edilen kitabede; “…Abdurrahman Bedevi, Muhammed Çardaki,
Hüseyin isimli ustalar ve Mosul Köyü halkının büyük fedakarlıklarıyla sağladıkları
katılım ile H. 1252/ M. 1836/37 yıllarında tamamlandığı ve kitabe hattatının (kâtip)
Külablı Hacı Hasan…” olduğundan bahsedilirken, doğu cephenin kuzey ucunda, ikinci
kat hücresinin bu yöne bakan pencere alınlığına yerleştirilen tuğla niş içerisindeki diğer
taş panoya da yapım ustaları ve inşa yılının tekrarlandığı benzer bir metin kaydedilmiştir.

Takva
üzerine kurulan bu mescit, insanlardan herhangi bir kazanç beklemeyen; Allah’ı zikrin
haricinde ve namaz ve ibadet dışında hiçbir menfaat gütmeyen, mübarek ilahi kerim olan

Rabbimiz için Haremeynül Şerifeyn görevlisi Hacı Sadrettin ve Hacı Abdurrahman adına
yapılmıştır. Allah her ikisine merhamet etsin; Cemazil Ahir Ayı, H. 1223/M. 1809”
anlamında bir metin yazılıdır. Metnin çevirisinde göstermiş olduğu yardımlarından dolayı
Akdeniz Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Sayın M.